
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SVC Belm-Po… S

I II III IV V VI Punkte

37 34 16

8

7 8
Auszeit

7:17

Ende
10:50

B  SV Bad Laer… R

I II III IV V VI Punkte

12 5 8

253

16:7

╳
14
20
25

10
16
22

12
18
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:53

B  SV Bad Laer… S

I II III IV V VI Punkte

3 12 5

258

16:9

9
14
20
24

11
16
21
25

11
18
23

Auszeit

Ende
11:01

A  SVC Belm-Po… R

I II III IV V VI Punkte

34 3 16

14

╳
12

9
14

11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

RegM U13w Meldestaffel OS
Frauen

B  SV Bad Laer II vs. SVC Belm-Powe III A

Spiel 9 21.09.2025 11:00 Uhr

Neue Sporthalle Bad Laer
49196 Bad Laer

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Bad Laer… 4/6

3 Weber, Theda X
5 Rassfeld, Annie X

8 Hothnaier, Laura X
12 Schröder, Lina X

B  Libero

B  Offizielle

T Buschmeyer, Alina

C

A  SVC Belm-Po… 6/6

3 Mititel, Victoria X

5 Kaiser, Isabella Sophie
16 Gheorghita, Anastasia X
32 Ilieva, Lamia
34 Unser, Alwina X

37 Brauer, Emilia Valerie X

A  Libero

A  Offizielle

T Braun, Jana

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Bad Laer… SVC Belm-Po… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 0 8 0 0 1
0 1 1 25 2 8 14 0 0 0

3

0 2 2 50 8 22 0 0 1
Start: 11:00 Ende: 11:01 Dauer: 0:01

Sieger: SV Bad Laer II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Graf, Lena 1

2 Husmann, Greta 2

Schr. Strehl, Carla
Assist. große Austing, Hermine

Dokument erstellt: 21.09.2025 11:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


