

RegM U13w Meldestaffel OS

Frauen

B SV Bad Laer II vs. SVC Belm-Powe III A Spiel 9

21.09.2025 11:00 Uhr

Neue Sporthalle Bad Laer 49196 Bad Laer



_					art :00	A	SVC B	elm-P	o	S		de :50	B) SV Ba	ad Lae	r	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
g.	Startaufstellung		 	37	34	16					12	5	8				
ellu		Spielernr.	<u> </u>							181		3					l 25 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler Spielstand	Z									16:7						
-		1 г									,						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	7	8)					Auszeit	X 14		12 18				Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								7:17	20 25	22	22				

S	St. 10	Start 10:53 B SV Bad Laer		S	En 11	Ende 11:01		A SVC Belm-Po						
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	12	5					34	3	16				
Ŀ		8					25							14
Z		16:9]
2	9 14	11 16	11 18				Auszeit	X 12	9 (14)	11				Auszeit
	20 24		23											

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ρĹ	Sta	rtaufstellung																						
llli		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(B)	SV Bad Laer	4/6	A	SVC Belm-Po				
\subseteq			3	Mititel, Victoria	Х			
3	Weber, Theda	Х	5	Kaiser, Isabella Sophie				
5	C Rassfeld, Annie	Х	16	Gheorghita, Anastasia	Х			
8	Hothnaier, Laura	Χ	32	Ilieva, Lamia				
12	Schröder, Lina	Χ	34	©Unser, Alwina	Х			
(B)	Libero	37	Brauer, Emilia Valerie	Х				
-			(A)	Libero				
B	Offizielle	Á	Offizielle					
Т	Buschmeyer, Alina		Τ	Braun, Jana				

	Sanktionen											
٧	В	Ι	Δ	A/B	Satz	S	pielstand					

]	Bemerkungen

	Ergebnisse												
Œ	3) S	V E	Bad L	.aer	SVC Belm-Po (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	1	1	25	1	0	8	0	0	1				
0	1	1	25	2	8	14	0	0	0				
				3									
0	2	2	50		8	22	0	0	1				
St	Start: 11:00 Ende: 11:01 Dauer: 0:01												
				ıd Laeı					2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Graf, Lena		1					
2	Husmann, Greta		2					
			Calau	Chuahl Caula				

Assist. große Austing, Hermine